1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 02/2012 – CONCESSÃO DE COTAS DE BOLSAS DE MESTRADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos Recursos
Administrativos impetrados em 1ª INSTÂNCIA ao Edital FAPES Nº 02/2012 – Concessão de Cotas de Bolsas de Mestrado (acadêmico/profissional),
conforme abaixo:

PROCESSO REQUERENTE PROGRAMA/ INSTITUIÇÃO RESULTADO
57200130 Patrícia Machado Bueno Fernandes PPGBiotec/UFES INDEFERIDO

57160139 Valesca Raizer Borges PPGDIR/ UFES INDEFERIDO

57170169 Luis Fernando Tavares de Menezes PPGBT/UFES/ CEUNES INDEFERIDO

57146250 Marcia Smarzaro Siqueira PPGPS/UFES INDEFERIDO

57201650 Maria Cristina Campello Lavrador PPGPI/UFES INDEFERIDO

57251924 Maria da Penha Smarzaro Siqueira PPGCS/UVV INDEFERIDO

O prazo para a apresentação de recursos corresponde a 5 (cinco) dias úteis contados do dia subsequente a data da publicação do aviso de divulgação do
resultado no Diário Oficial do Espírito Santo, conforme Item 14.2 do referido Edital.

Vitória, 21 de Março de 2012.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES